18.11.2016 № 591 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета истории, коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010  № 860,  на основании учебного плана 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности                       1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  производственную практику по менеджменту формирования и продвижения туристического продукта студентов 4 курса заочной формы получения высшего образования  I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»  в два этапа: I этап – с 21.11.2016 по 17.12.2016, II этап – с 08.05.2017 по 03.06.2017.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры туризма и культурного наследия            Легович А.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.06.2017.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма  Нечухрина А.Н.
Проректор по учебной работе

                           Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей

____  ___________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________ 2016

Декан факультета истории, коммуникации и туризма

__________________А.Н. Нечухрин

_____  ___________  2016
Приложение

к приказу ректора университета

______________2016 № _______

	№ п/п
	ФИО

студента
	Форма

обучения
	База

практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Безуглова Татьяна Викторовна
	Платная
	ОДО «Тур для Вас»,  г. Жодино
	Легович А.В, старший пре-подаватель кафедры ту-ризма и куль-турного нас-ледия

	2.
	Попко Зоя Васильевна
	Платная
	ОАО «Белагроздравница»,

филиал санаторий «Поречье»

	3.
	Сидорович Екатерина Владимировна
	Платная
	ЧТУП «Калифея», г. Островец

	4.
	Кирик Кристина Викторовна
	Платная

	5.
	Дикевич Анастасия Ивановна
	Платная
	ЧТУП «Студия отдыха»,
г. Гродно

	6.
	Сырель Елизавета Николаевна
	Платная
	ООО «Зэт», г. Гродно

	7.
	Барановская Вероника Тадеушевна
	Платная
	ЧУП «СейлТур», г. Гродно

	8.
	Головешкина Екатерина Сергеевна
	Платная
	РУП «ЖКХ», г. Островец

	9.
	Омельянович Сергей Александрович
	Платная
	ООО «Сокровища мира»,
г. Гродно

	10.
	Сехович Алексей Николаевич
	Платная

	11.
	Ромашко Марина Виктальевна
	Платная
	ЧТУП «Автотур-Плюс»,
г. Брест

	12.
	Андреюк Ирина Валентиновна
	Платная

	13.
	Кеда Наталия Романовна
	Платная
	ЗАСО «Белнефтестрах»,
г. Гродно

	14.
	Каменецкий Олег Витальевич
	Платная
	ООО «Синеока Тур», г. Гродно

	15.
	Кузнецова Ирина Генннадиевна
	Платная
	ЧТУП «ОлАн-Тур», г. Бобруйск

	16.
	Барсукова Анастасия Валерьевна
	Платная
	Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи Ветковского райисполкома Гомельской области

	17.
	Упырева Виктория Леонидовна
	Платная
	ООО «Туристическое агентство «Просто Тур», г. Жлобин

	18.
	Кулиненко Яна Игоревна
	Платная
	ООО «Гранд Вояж», г. Жодино

	19.
	Люторевич Юлия Игоревна
	Платная
	ОАО «Туристический комплекс Брест-Интурист»,  г. Брест

	20.
	Ступакевич Андрей Иванович
	Платная
	ООО «Зегам»,  г. Гродно

	21.
	Германович Андрей Леонидович
	Платная

	22.
	Русак  Артур Станиславович
	Платная

	23.
	Глушень Екатерина Дмитриевна
	Платная
	Туристическое бюро «Вынаймер», г. Белосток, Республика Польша

	24.
	Насевич Александр Александрович
	Платная
	Транспортно-туристический филиал ООО «Любимчик Тур», г. Гродно

	25.
	Шульц Алеся Васильевна
	Бюджетная
	ЧТУП «ДонКихот»,  г. Гродно

	26.
	Грунковская Елизавета Геннадьевна
	Бюджетная

	27.
	Логунова Евгения Игоревна
	Платная
	Государственное туристическое предприятие «Ахалсыяхат»,
г. Ашхабад Туркменистан

	28.
	Логунова Юлия Игоревна
	Платная

	29.
	Кипеть Михаил Иванович
	Платная
	Туристическое агентство «ВинатанТур»,  г. Солигорск

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации  и   туризма»

1. Нечухрин  Н.А. – декан факультета истории, коммуникации и туризма;

2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П. Хорощева